
Windows Store 
 

Windows10-koneille on otettu käyttöön Windows sovelluskauppa (Store). Kaupasta saa ladattua koneille 

niitä sovelluksia, joita KuumaICT-kauppaan on ennalta määritelty. Ohjeen lopusta löytyy tieto, miten 

kauppaan voi toivoa uusia sovelluksia.   

Ennakkotoimet: 
Kone pitää uudelleen käynnistää, jotta Storen käyttöön liittyvät asetuksen tulevat koneelle. Saattaa vaatia 

myös muutaman uudelleenkäynnistyksen.  

Muistattehan, että kaikkia Windows-koneita pitäisi käynnistää säännöllisesti 

(vähintään 2-3 vkon välein) uudestaan, jotta päivitykset asentuisivat ajallaan.  

 

Kaupan käyttöönotto: 
Etsi koneelta (joko Etsi-toiminto tai Kaikista sovelluksista) Kauppa. 

Avaa sovellus.  

Mikäli Kauppasovelluksen oikeassa yläkulmassa näkyy kolme pistettä, valitse sieltä Lataukset ja 

päivitykset. Mikäli kolmea pistettä ei näy, pitää kauppaan kirjautua ihmishahmokuvakkeesta opetuksen 

tunnuksilla (Lisää työ- tai oppilaitostili).  

 

 

 

 

 

 

Valitse Tarkista päivitykset ja sen jälkeen valitse Päivitä kaikki.  

Tällä päivityksellä päivittyy mm. Kauppa. Kun kauppa päivittyy, kauppa sulkeutuu ja se pitää vaan uudelleen 

avata. Päivityksen jälkeen sen pitäisi löytyä nimellä Store.  

Tarkista Latauksista ja päivityksistä, jäikö osa päivityksistä odottamaan ja hoida päivitykset loppuun.  



 

Jatkossa myös Kaupan kautta kannattaa käydä säännöllisesti tutkimassa, onko päivityksiä odottamassa ja 

päivittää sovellukset. Päivitykset voi tarkistaa ja suorittaa päivittämisen ilman kirjautumista kauppaan.  

Kaupan kautta päivittyy mm. seuraavat sovellukset: 

• Valokuvat-sovellus, jolla voi päivityksen jälkeen tehdä videoeditointia ja lisätä videoihin myös 

ulkoisia efektejä ja 3D-malleja 

• Paint3D, johon tulee lisää ominaisuuksia, mm. lisätyn todellisuuden mahdollisuus 

 

Kauppaan kirjautumisen jälkeen aukeaa KuumaICT-kauppa, jossa olevia 

sovelluksia voi asentaa opetuksen koneille (niin oppilas- kuin 

opettajakoneille). Jokaisen käyttäjän tarvitsee lisätä tarvitsemansa 

sovellus koneelle. Kaikki kaupassa olevat sovellukset saadaan näkyviin 

valitsemalla Näytä kaikki.  

 

Kaupassa on nyt alla näkyvät sovellukset.  

 

Latausnuolen vieressä oleva numero 

kertoo, kuinka monta päivitystä on 

odottamassa.  



Toiveita sovelluksista 
Mikäli kauppaan halutaan uusia sovelluksia, tulee toiveet osoittaa TVT-ryhmälle (sähköpostiosoite: 

TVTryhma@hyvinkaa.fi). TVT-ryhmän käsittelyn jälkeen sovellussuositukset ohjautuvat KuumaICT-

kuntien O365-ohjausryhmän käsittelyyn, sillä sama sovelluskauppa on kaikkien KuumaICT-kuntien yhteinen 

ja sovellukset ovat tarjolla sekä opetukseen että hallintoon.  

Sovellustoivomuksiin tulee sovelluksen nimen lisäksi liittää perustelut sovelluksen tarpeesta (mihin 

sovellusta käytetään, minkä oppiaineen opetusta sovellus erityisesti tukee, jne.).  


